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第一部分：柳州市档案局概况
一、主要职能

（一）依法接收整理、保管到期进馆档案

（二）继续推进征集侧重涉及“柳州城市经济和社会发展进程中重大事务、事项的档案资料。

（三）推进档案“特藏库”建设，主要是对珍贵的档案资料保存提供专门的保存条件。

（四）推进档案数字化建设，抓好本局网站建设，建立现代化服务平台，提高工作效率和服务水平。

(五)开展档案文献编研，举办专题展览，发挥爱国主义教育基地功能 、为民生需求、媒体宣传及编史修志提供全方位的档案利用。

（六）加强档案业务监督指导工作，提高全市档案工作整体水平。

（七）确保馆藏档案安全，维系设施设备正常运行。

（八）加强档案干部队伍建设，抓好业务培训。

二、部门决算单位构成

柳州市档案局为参照公务员法管理的事业单位1个，无下属二级预算单位。

第二部分：柳州市档案局2014年部门决算报表
	表一：2014年度收入支出决算总表
单位：万元

	收    入
	支    出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	一、财政拨款
	　502.2
	一、一般公共服务
	343.91

	二、事业收入
	　
	二、社会保障和就业支出
	72.52

	三、事业单位经营收入
	　
	三、医疗卫生与计划生育支出
	29.63

	四、其他收入
	　
	四、住房保障支出
	19.49

	
	　
	五、其他支出
	36.65

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	502.2
	本年支出合计
	　501.5

	　用事业基金弥补收支差额
	　
	结余分配
	

	　上年结转
	　33.14
	结转下年
	　33.84

	　
	　
	
	　

	收入总计
	535.34
	支出总计
	535.34


表二：2014年度公共预算财政拨款收入支出决算表
单位：万元
	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出　结转和结余
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	合  计
	33.14　
	　
	33.14　
	502.2　
	502.2　
	330.77　
	170.73　
	33.84　
	　
	33.84　

	201
	一般公共服务支出
	33.14　
	　
	33.14　
	343.91　
	343.91　
	209.13　
	134.08　
	33.84　
	　
	33.84　

	20126
	档案事务
	33.14　
	　
	33.14　
	343.91　
	343.91　
	209.13　
	137.08　
	33.84　
	　
	33.84　

	2012601
	行政运行
	　
	　
	　
	209.13　
	209.13　
	209.13　
	　
	　
	　
	　

	2012604
	档案馆
	33.14　
	　
	33.14　
	110.59　
	110.59　
	　
	109.89　
	33.84　
	　
	33.84　

	2012699
	其他档案事务支出
	　
	　
	　
	24.19　
	24.19　
	　
	24.19　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	
	
	
	72.52
	72.52
	72.52
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	
	
	
	72.52
	72.52
	72.52
	
	
	
	

	2080501
	归口管理的行政事业单位离退休
	　
	　
	　
	72.52　
	72.52　
	72.52　
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	　
	　
	　
	29.63　
	29.63　
	29.63　
	　
	　
	　
	　

	21005
	医疗保障
	
	
	
	29.63　
	29.63　
	29.63　
	
	
	
	

	2100502
	事业单位医疗
	
	
	
	29.63　
	29.63　
	29.63　
	
	
	
	

	221
	住房保障支出
	
	
	
	19.49
	19.49
	19.49
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	
	
	
	19.49
	19.49
	19.49
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	
	
	
	19.49
	19.49
	19.49
	
	
	
	

	229
	其他支出
	
	
	
	36.65
	36.65
	
	36.65
	
	
	

	22999
	其他支出
	
	
	
	36.65
	36.65
	
	36.65
	
	
	

	2299901
	其他支出
	
	
	
	36.65
	36.65
	
	36.65
	
	
	


表三：2014年度公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

单位：万元                               
	项目
	2014年决算数

	合计
	　11.095

	1.因公出国（境）费用
	　

	2.公务接待费
	　0.279

	3.公务用车费
	　10.816

	其中：（1）公务用车运行维护费
	　10.816

	      （2）公务用车购置
	　


第三部分：柳州市档案局2014年度部门决算情况说明

一、2014年度收入支出决算总体情况

（一）收入总计535.34万元。

1．财政拨款收入502.2万元，为自治区本级财政当年拨付的资金。

2．上年结转和结余33.14万元，为以前年度支出预算因客观条件变化未执行完毕、结转到本年度按有关规定继续使用的资金，既包括财政拨款结转和结余，也包括事业收入、经营收入、其他收入的结转和结余。

   （二）支出总计501.5万元。包括：

1．一般公共服务（类）343.91万元，主要用于二个方面：一是用于保障我局正常运转的日常支出，包括在职人员工资和办公费、印刷费、水电费、办公设备购置等日常公用经费。二是为保障我局完成特定的行政工作任务或事业发展目标，用于档案业务工作的经费支出，包括档案法宣传及档案资料开发利用、档案库房设备购置、档案馆消防设备维护、全市重要政务活动和重大活动档案资料采集等专项业务工作的经费支出。

2．社会保障和就业（类）72.52万元：主要用于柳州市档案局本级按国家规定发放的离退休人员工资津补贴及离退休人员管理方面的支出。
3．医疗卫生与计划生育支出（类）29.63万元：主要用于按照国家正常规定向社保中心缴纳的医疗保险费用。
4．住房保障支出（类）19.49万元：主要用于按照国家政策规定向职工发放的住房公积金、提租补贴、购房补贴等住房改革方面的支出。

5．其他支出（类）36.65万元。

7．年末结转和结余33.84万元，为本年度或以前年度

预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规定继续使用的资金，既包括财政拨款结转和结余，也包括事业收入、经营收入、其他收入的结转和结余。

二、2014 年度公共预算财政拨款支出决算情况

柳州市档案局2014年度公共预算财政拨款支出501.5万元，其中：基本支出330.77万元，项目支出170.73万元。其中：工资福利支出185.14万元，商品和服务支出127.9万元，对个人和家庭的补助支出128.88万元，其他资本性支出59.57万元。
三、公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
2014年度公共预算财政拨款“三公“经费支出决算中，因公出国（境）费支出0万元，公务用车购置及运行费支出决算10.816万元；公务接待费支出决算0.279万元。具体情况如下：
（一）因公出国（境）费支出0万元。
（二）公务用车购置及运行费支出10.816万元。其中：
公务用车运行支出10.816万元。主要用于机要文件交换、市内因公出行以及开展业务所需车辆燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等。2014年，柳州市档案局开支财政拨款的公务用车保有量为3辆，全年运行费支出10.816万元，平均每辆3.61万元。
（三）公务接待费支出0.279万元。
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